ﬁ__l.jll____;_____

ANBAUKEHRMASCHINE

AD-109

Bedienungsanleitung und Ersatzteilliste

ISEK{
AY280

passend fiir RadgroBe
4.00-9 = @ 450 mm

KR-243-822

Ausgabe 11/91
L“"






Inhalt

Sicherheitstechnische Hinweise und Unfallverhiitungsvorschriften

4-5

Montageanleitung

- Montage des Rasthebels . i,

- Montage der Achse und der Kehrwalze e

- Montage des Halters und der Kehrmaschine ...

- Montage der REAEr ... . e oo

- Hohenregulierung der Kehrmaschine ...

Ankuppeln der Kehrmaschine an den Einachser ... ...

Auflegen des Antriebskeilriemens ...

INDEetriEDNANMIC e

Pflege und Wartung ... o

[ Y Y4 1 L) (e eSO OO




Sicherheitstechnische Hinweise
und
Sicherheits— und Unfallverhiitungsvorschriften

Sicherheitstechnische Hinweise

In dieser Bedienungsanieitung n wir alle Stellen, die ihre Si-
cherheit betreffen, mit diesem Zeichen versehen Geben Sie
alle Sicherhsitsanweisungen auch an andere Benutzer weiter.

A BestimmungsgemiiBe Verwendung

Das Gerét Ist ausschieBiich fiir den iiblichen Einsatz in der Land-
und Forstwirtschaft, Griinfliichen- und Anlagenpflege sowie im
Winterdienst gebaut.

Joder deriiber_hinausgehende Gebrauch git &ls nicht bestir-
mungsgeméB. Fir hieraus resultierende Schéden haftet der Her-
steller nichi: das Risiko hierfiir tréigt alein der Benutzer.

Zur bestimmungsgeméBen Verwendung gehdrt auch die Einhal-

tung der vom Hersteler vorgeschriebenen Betriebs-, Wartungs-
und Instandhattungsbedingungen.

Das Geréit darf ma von Personen genutzt, gewartet und instand-
gesetzt werden, die hiermit vertraut und Uber die Gefalren un-
terrichtet sind

Die einschitigigen Unfaliverhiitungsvorsctriften sowie die sonsti-
gen aligemein anerkannten sicherheitstechnischen und arbeits-
medizinischen Regeln sind einzuhalten.

Eigenmiichtige Verdinderungen an der Masctine fiihren zum
HaftausschiuB des Herstellers fiir daraus resultierende Schéden.

A Alligemeine Sicherheits— und Unfallverhii-
tungsvorschriften

Beachten Sie neben den Hinwsisen in dieser Bedienungsanksi-
tung fc:ivs aligemein gtittigen Sicherheits- und Unfallverhiitungswvor-
schriften!

Jugendiiche unter 16 Jahren dikfen das Gerdt nicht bedienent

Bei Benutzung Sffentiicher Verkehrswege die jeweiigen Bestim-
mungen beachtent

Vor Arbeitsbeginn sich mit elen Einrichtungen und Betéligungse-
lementen sowie mit deren Funktion vertraut machen. Sich verge-
wissern. daB alle Schutzeinrichtungen ordnungsgeméB angebaut
sind. Walvend des Arbeitseinsatzes ist es dazu zu spét

Der Benutzer ist gegeniiber Dritten im Asbeitsbereich veramt-
wortlich!

Der Aufenthalt im Gefahrenbereich der Maschine ist verboten!

Vor dem Anfahren Nahbereich kontrofieren (Kinder 1. Auf ausrei-
chende Sicht achten!

Motor nicht in geschiossenen Réumen laufen lassen!

Die Bekleldung des Benutzers soll eng anliegen Locker getrage-
ne Kleidung vermeiden, festes Schuhwerk tragen!

Beim Umgang mit Kraftstoff ist Vorsicht geboten, erhchte Brand-
gofahr. Nlemals in der Néhe offener Flammen, heiBer Motortelie
und t\:?i Funkenflug Kraftstoff nachfiilen. Beim Auftanken nicht
rauc

Vor dem Auftanken Motor abstellen und Ziindschiissel (falls vor-
handen) abziehen. Kraftstoff nicht in geschiossenen Raumen
nachfiilen und nicht verschiitten (geeignete Einfiihifen bemut-
zen). ggf. verschiitteten Kraftstoff sofort aufnehmen!

Zur Vermeidung von Brandgefahr Maschine sauber halten!

[\ Fahrbetrieb

Beim Starten des Molors miissen alie Antriebe ausgeschaltet
seint’
Bremswirkung vor Antritt einer Fahrt priifen!

Die Fahrgeschwindigheit muB immer den Umgebungsverhéitnis-
sen angepaBt werden. Bei Berg- oder Talfaht und Querfahrten
zum Hang piiziiches Kurvenfatren vermeiden. Im Gefiille nie-

mals auskuppein und schatterd

Anhéinger und Gerdts vorschyiftsméBig ankuppeln. Fahrverhal-
ten, Lenk- und Bremsféhigkeit sowie Kippverhalten werden

durch Anbaugerite, Anhiinger und Ballastgewichte beeinfiuBt.

Daher auf ausreichende Lenk- und Bremsfihigkeit achten!

Zuliissige Achslasten, Anhéngelasten, Gesamtgewichte sowie
Yransportabmessungan sinhaltent

Wiitvend der Fahrt den Bedienungsplatz am Fuhrungsholm nie-
mals verlassen!

?egemngshome nie wihrend der Fahrt verstellen - Unfalige-
ahr!

Vor Bergfahrt rechtzeitig zuriickschalten (falis moglich)

Bei Funktionsstdrungen das Gerdt sofort anhaften und Slorun-
gen umgehend beseitigen iassent

/\ Personenbefirderung, Beifahrer, Bedie-

nungsperaonal
Die Mitnahme von Personen ist nicht zulidssig!

A Verlassen dsr Maschine

ng’n; Abstelen der Maschine Benzinhahn schiieBen (falls vorhan-
den}

Geriil beim Verlassen gegen Wegrolien und unbefugtes Benut-
zen sichern (Unterlegked). Motor abstetien und soweit vorhanden,
den Ziindschisse! abziehen!

Das Gerit niemals unbeaufsichtigt lassen. solange der Motor
noch in Betrieb ist! :

A Keilriemenantrieb

Auflegen und Abnehmen der Keikiemen nur bei stehendem und
gegen Aniaufen gesichertem Motor!

Nach Abschalten de: Antriebes kann das Geréit, bedingt durch
seine Schwungmass:, nachlaufen, Wihrend dieser Zeit nicht zu
nahe an das Gerit herantreten. Erst wenn es ganz stil steht,
darf daran gearbeitet werden

Schutzvorrichtungen  des  Keiilemenantriebes miissen  vor-
schriftsméiBig angebracht seini

Niemals Keiriemenantrieb ohne Schutzeinrichtungen in Betrieb
nehmen!

Anbaugeriite nur bei stehendem und ausgeschaltetem Keilrie-
menantrieb anbauen!

Vor Einschalten des Keiriemenantriebes darauf achten, daB sich
niemand im Gefahrerbereich des Geréites befindet!

Riemenantrieb immer abschalten (falls moglich). wenn er nicht
bendtigt wird
Nur die vom Hersteller vorgeschriebenen Keliriemen verwenden!

-4-




[\ Anbaugeriite

Geriite und Anhéinger nur mit den vorgeschiiebenen Vorrichtun-
gen befestigent

Beim Ankuppeln von Anhéngern oder Geréiten ist besondere Vor-
sicht notig - Verletzungsgefah!

Anhiinger und Geréite gegen Wegrcllen sichernt

erdét nur in Betrieb nehmen, wenn alle Schutzvorrichtungen ange-
bracht und in Schutzsteliung sind!

Unterliegen Schutzeinrichtungen und Arbeitswerkzeuge einem
V&rschbtg.nlso sind sie regeimiiBig zu kontrolieren und ggf. aus-
zutauschen! .

Bei Transportfahrt das Gerét sichern!

& Schraubenverbindungen, Reifsn

Bei Arbeiten an den Rédern ist darauf zu achten, daB das Gerét
sicher abgestellt ist und gegen Wegrollen gesichert wurde!

Reparaturarbeiten an den Reifen dirfen nur von Fachkriften und
mit dafiir geeignetem Montagewerkzeug durchgefihrt werden!

Bei zu hohem Luftdruck der Reifen besteht Explosionsgefahr!
Luftdruck regeiméBig kontrofiierent

Ale Befestigungselemente sowie der Spurverstelielemente sind
nach Vorscirift des Herstelers zu priifen und nachzuziehen!

Diesos Nachziehen und Priifen ist auch nech jeder Spurverstel-
ung und nach jedem Radwechss! vorzunehmen!

A Wartung

Unter hohem Druck austretende Flissigkeiten (z.13. Diesel-Kraft-
stoff) konnen die Haut durchdringen und schweri Verletzungen
verursachen!

Daher sofort einen Arzt aufsuchen - Infektionsgefahri

Ots, Kraftstoffe und Fiter getrennt und ordnungsgeméB entsor-
gent

Bei Arbeiten an der elektrischen Anlage stets Masseband von
der Batterie abnehmen!

instandsetzungs-. Wartungs- und Reinigungsarbeiten sowie die
Beseitigung von Funktionsstorungen grundsitziich nur bei ausge-
schaltetem Antrieb und stillstehendem Motor vornetimen. Ziind-
schilissel bzw. Ziindkerzenstecker abziehen!

Muttern und Schrauben regeiméBig auf festen Sitz priifen und
ggf. nachziehen!

Bei Wartungsarbeiten am angehobenen Gerét stets Sicherung
durch geeignete Abstiitzelemente vornehment

Beim Auswechseln von Arbeitswerkzeugen mit Schneiden geeig-
netes Werkzeug und kriftige Schutzhandschuhe benutzen
Schraubbewegungen nie in Richiung Schoeidkanten ausfiitren!

Beim Schieifen von Messern unbedingt Schutzbrile und Schutz-
handschuhe tragerd

Bei Ausfiitrung von elektrischen SchweiBarbeiten an der Zug-
maschine und am angebauten Geréit, Kabel am Generator und an
der Batterie abklemmend

Nur Originalersatzteile des Herstellers verwenden

A Zusatzgewichte

Gewichte immer vorschriftsmiBig an den dafiir vorgesehenen
Befestigungspunkten anbringen!

Bei der Auswahil der Front-, Heck~ und Radgewichte darauf ach-
ten, da8 die zullissigen Achslasten sowie das zuliissige Gesamt-
gewicht einschiieBich angebautem. Geréit nichl Uberschritten

wird!
Bei Balestierung erforderfichen Reifendruck beachtent

A Verschiedenes

Reperaturarbeiten wie SchweiBen, Schieifen, Bohren usw. dirfen
nicht an tragenden und anderen sicherheitstechnischen Tellen
wie Rahmen, Achsen, Anhtingerkupplungen, -bbcke usw. durch-
gefiihrt werdent

A Grundregel

Vor jeder inbetriebnahme die Maschine auf Betriebssicherheit
{iberpriifent

A\ Sicherheits- und Unfaliverhiitungsvorschrif-
ten fiir Kehrmaschinen

Die angsbrachten Warn- und Hinweisschilder geben wichtige
gcmﬁ} fur den gefalriosen Betrieb; die Beachtung dient lhrer
: ait)

Das Mitiatven wihrend der Arbeit und der Transportfahrt auf
dem Arbsitsgeréit ist nicht gestattet!

Geriite vorschriftsmiiBig ankuppein und nur an den vorgeschrie-
benen Voarrichtungen befestigent

Beim An- und Abkumln von Anbaugertiten an oder von dem
Grundgerét ist besondere Vorsicht notwendig!

Gewichtz inmer vorschriftsméBig an den daflir vorgesshenen
Befestigungspunkten anbringen!

Bei Bes:hidigungen das Geriit sofort abstellen. Ziindschiissel
?\ez‘ge Zgndstreéckar am Zugfahrzeug abziehen und Schaden be-
n lasse

Nach Asbeiten an dem Geriit Schutzvorrichtungen wieder an-
bringen und in Schutzstellung bringen!

Wihrend der Fahrt den Fahrerstand niemals verlassen!

Fahrverhaften, Lenk- und Bremsfiihigkeit sowie Kippverhalten
werden durch angebaute oder angehangte Geriite u Beladurg
beeinfuft. Daher aut ausreichende Lenk- und Bremsfihi
achten und die Arbeitsgeschwindigkeit den jewsiligen Verhéltnis-
sen anpassen

Bei Kurvenfahrt evil die Ausladung und/oder die Schwungmas-
se des Gerdites berlicksichtigen!

Geriite nur in Betrieb nehmen, wenn alle Schutzvorrichtungen
angebracht und in Schutzstellung sind!

Nicht im Dreh- und Schwenkbereich des Geriites authalten!

Vor dem Verlassen der Z hine Gerit auf dem Boden ab-
setzen, Motor abstelien und Ziindschiiissel abziehen!

Vor Arbsitsbeginn sind Fremdkorper von der zu bearbeitenden
Fldche zu entfernen. Bei der Arbeit auf Fremdktirper achterd

Beim Falren auBerhalb der zu bearbeitenden Flidche ist der
Geriiteantrieb auszuschalten und das Gerét in Transportsteliung
anzuheben. Ggf. Transportschutzeinrichtung anbringen

Beim Arbeiten am Hang - Vorsicht beim Ausheben des Anbau-

. gerdtes - Kippgefahr! Moglichst quer zum Hang fahren!

Nur bei guten Licht- und Sichtverhéltnissen arbeitenl '




Montage des Rasthebels (Abb. 1

Zugfeder (1) in den Rasthebel (2) einhdngen. Den Rasthebel (2) auf den Stift (3) stecken und mit

dem Splint (4) sichern.

Den Halter (5) (Sechskantmuttern nach oben) durch die Fiihrung (€) stecken und den Rasthebel (2)
mit Sechskantschrauben M 8 x 16 darauf festschrauben. Zugfeder (1) am Niet (7) einhd@ngen.

éD Abb. 1

Montage der Achse

und der Kehrwalze
{Abb. 2)

Die Achse (5) mit der Sechs-
kanthiilse (3} sowsit es geht in
die Getriebewelle (1) einschrau-
ben und mit der Sechskanthiil-
se (3) abkontern.

Die Kehrwalzen (4) mit einem
Hammer auf die Mitnehmerstif-
te (2) aufschlagen, bis die Mit-
nehmerstifte (2) ganz in das
Holz eingedrungen sind (es. be-
steht sonst die Gefahr, daB3 die
Mitn)ehmerstifte verbogen wer-
den).

Sicherungsmutter M 12 (6) mit
der Scheibe 2 54 mm (7) mon-
tieren und fest anziehen.

Nach kurzer Einsatzzeit ist
die Sicherungamutter M 12
nachzuziehen 1!

Beachte: Bei Kehrwalzen mit
Mischbesatz (halb Kunststoff,
halb Draht) mufl die Nur-Kunst-
stoff-Seite nach innen montiert
werden.

N

A

il
2

\ 3
AT

Abb. 2




Montage des Halters und der Kehrmaschine (Abb. 3+4)

2
AUS )
4 S

SN

A en NEX -

B \ ON k\\:\ T — 4
|

- N SRIRRRRRRRANANN o
E‘%I%%ZCZIIIIIIIZZIZZTZZIZI =

\tj .‘ | Abb. 3

——— Keilriemen Abb. 4

s
R

P .\.}\
N%72 N

hinten

Ansicht von unten

Den Halter (1) mit Winkelgetriebe (2) und Trager (3) der Kehrmaschine zusammenfigen und mit dem
beigefligten Spannarm (6) und den Federsteckern (8) verbinden.

Es besteht die Moglichkeil zwischen zwei Kehrgeschwindigkeiten mittels Keilriemen zu wahien:

A : schnelle Kehrwalzengeschwindigkeit
z.B. zum Schneekehren oder bei starker Verschmutzung

B - langsame Kehrwalzengeschwindigkeit
z.B. zum Schimutzkehren.

Den Keilriemen (A/B) mit dem Spannhebel (7} so spannen. daB er sich in der Mitte noch ca. 10 mm
seitlich eindriicken l@Bt. Den Spannhsebel (7) nun mit der Fliigeimutter (9) arretieren. Den mitgelie-
terten Keilriemenschutz aufsetzen und befestigen.

-7-




Montage der Rader (Abb. 5)

Den Gewindestift (5) Iosen und Stellring (6) vom Radtrédger (7)
abziehen. Die Stiitzrader (1) in die Aufnahmen (2) der Kehrma-
schine stecken und mit den Klemmschrauben M 10 x 40 (3) und
Kontermuttern M 10 {4) festklemmen. Den Stellring (6) wieder
aufsetzen und mit dem Gewindestift (5) befestigen.

H8henregulierung der Kehrmaschine

Die Hohenregulierung erfolgt nach dem Ankuppein der Kehrma-
schine an den Einachser. Den Einachser mit der Kehrmaschine
auf ebenem Boden abstellen. Kontermutter (4) und Klemm-
schraube (3) I16sen. Das Eigengewicht der Kehrmaschine ist der
richtige AnpreBdruck fir die Kehrwalzen und somit ist die erfor-
derliche Arbeitshthe eingestelit. Die Rader nun wieder fest-
schrauben.

Ankuppeln der Kehrmaschine an den Einachser (Abb. 6)

Kehrmaschine mit dem AnschiuBstiick (10) des Einachsers in das Zugmaul héngen und mit Ansteck-
bolzen befestigen. Knebelschraube (11) leicht anziehen. Durch Riitteln an der Maschine werden
eventuelle Verkantungen im Zugmaul geldst - diesen Vorgang ggf. mehrmals wiederholen - danach
die Knebelschraube fest anziehen.

Die Keilriemenscheibe (4) mit dem Befestigungsmaterial der Beipacktiite entnehmen und auf die
Zapfwelle des Einachsers schrauben.

Auflegen des Antriebskeilriemens (Abb. 6)

Den Antriebskeilriemen (C) auflegen und durch Verschieben des Winkelgetriebes (2) die Grobeinstel-
lung folgendermafBen vornehmen:

Die vier Befestigungsschrauben fiir das Winkelgetriebe (2) losen und dieses so justieren. daB der
Keilriemen (C) im entspannten Zustand locker auf der Antriebskeilriemenscheibe (4) aufliegt.

Schrauben wieder fest anziehen.

Den beigelegten Keilriemenschutz an den Befestigungspunkten anschrauben. Die Zugschnur an bei-
den Rasthebeln befestigen und {iber den Lenker legen.

Abb. 6




inbetriebnahme

Die Kehrmaschine wird durch Herunterdriicken des Schaithebels (Abb. 6, Pos. 5) eingeschaltet.
Die Kehrrichtung ist mit Hilfe der Zugschnur und des Arretierungshebels einstelibar:

Geradekehren = Arretierungshebel (befindet sich vorne rechts neben dem Keil-
‘ riemenschutz) nach vorne sinrasten.

Links- oder Rechtskehren : Arretisrungshebel nach hinten legen. Geschwenkt wird nun mit
der Zugschnur vom Lenker aus.

Zum StraBenkehren bei normaler Verschmutzung empfehlen wir Kehrwalzen mit 16 Besatzreihen bei
langsamer Kehrwalzengeschwindigkeit.

Bei starker Verschmutzung und zum Schneekehren soliten Kehrwalzen mit 8 Besatzreihen bei
schneller Kehrwalzengeschwindigkeit verwendet werden.

Pflege und Wartung
Kehrmaschine nach jedem Gebrauch sdubern.

Die Winkelgetriebe sind vom Werk mit FlieBfett gefillt, daher wartungsfrei.




avi

\

w uenanul P SUORONASY
W $0{ JuoweARuALE 26pebal 18 Zesy EUO/eL LD oSl jueAY

suofonsy Alejeg sy
m .so:&vcm.ﬁ!ﬁ:&»:iognucicmsagcsgca uewwo%m
. l
w

uelOBEq PUN UBSAI
asmMuISHBUIBYOIS Pun BunisiuesBunueipeg suifeUGaLIEqU) JOA

10 JBINOBIUBLI B} WOJ §8G-A [CTS U} BASIOXE 86N
UDPUSAMIOA JORINTIGKNRIVD
WoA URWISUlIOEIZedS YILIgeNYSsSNY




Pos-Nr.  Bestelinummer Anzahl  Bezeichnung
1 AD-084-140-3000 1 Halter
2 HO-020-082z 11 Sechskantschraube M B x 16
3 HW-060-007z2 8 Scheibe A 8.4
4 DB -380-014z 1 Spannhebel
5 HO-032-114z 1 Flachrundschraubhe M 10 x 25
6 HW-010-013z 1 Scheibe B 15
7 HT-020-0162z 1 Facherscheibe A 14.5
8 HS-021-006z 1 Fliigelmutter M 10
9 AD-109-141-3000 1 Keilriemenschutz
10 HR -030-006z 1 Sicherungsmutter M 10
11 HJ -010-015 1 PVC-Handgrift
12 DC -080-031z2 1 Spannarm
13 KG-011-001z 2 Federstecker
14  AD-109-142-3C00 1 Keilriemenschutz
14a KD-003-002 1 Aufkieber !
14b KD -003-050 1 Aufkleber
15 HB-010-093 1 Spezial-Keilriemen
16 DB -560-015z 2 Befestigungsschiene
17  AZ-010-030-9C05 1 AnschiuBstiick
18 AZ-010-015z 1 Knebeischraube
19  HW-010-011z 1 Scheibe B 13
20 AZ-010-014z 1 Klemmstiick
21 HO-020-1132 4 Sechskantschraube M 10 x 20
22 HW-010-009z 4  Scheibe B 105
23  AD-109-140-3C00 1 Seitenblech
24 HB-020-161 1 Spezialkeilriemen
25  AF -040-144z 2 Niederhalter
26 HO-032-054z 2 Flachrundschrauhe M6 x 16
27 HT -010-006z 3 Federring A 6
28 HR-010-004z 2 Sechskantmutter M 6
29 HW-010-0072 3 Scheibe B 8.4
30 HT -010-008z 3 Federring A 8
31 HR -010-0056z 3 Sechskantmutter M 8
32 AZ-001-302-8005 1 Keilriemenscheibe
33 HO-020-056z 1 Sechskantschraube M 6 x 25
34 KH-010-002 1 PaBfeder A5 x 5 x 30

-1~




-12-




Pos-Nr.  Bestelinummer Anzahl  Bezeichnung
1-23  AZ-016-010-3C00 1 Winkelgetriebe kpl.
1 DX -003-005-3C00 1 Getriebegehduse
2 AZ-001-085-9005 1 Keilriemenscheibe
3 AZ-001 —036-9065 1 Keilriemenscheiba
4 HX-010-240 2 Spannstift
5 AZ-016-145-3000 1 Spannplatte
7  AZ-003-020-3000 1 Spanner
8-11 AZ-016-059 1 | Kegslrad-Satz kpl.
8 HF -003-001 1 Kegelrad
g HF -003-002 i Kegelrad
10 HX -010-082 e Spannstift
11 HX -010-216 2 Spannstift
12 HU -020-042 4 Sicherungsring | 42
13 ’HA -010-005 4 Kugellager
14 DX -004-003-3C00 1 Flansch
15 DC-191-006 1 Welle
16 HL -001-010 2 Wellendichtung
17 DX -004-004-3000 1 Flansch
18 DC-241-003 1 Welle
19 HU-010-049 1 Sicherungsring A. 50
20 HO-026-084z 8 Sechskantschraube M 8 x 25
21 HI -010-004-3000 1 Zugteder
22 HL -002-005 1 Dichtung 0,25 dick
22  HL -002-006 1 Dichtung 0,5 dick
23 HL -002-015 1 Dichtung 0,25 dick
23 HL-002-016 1 Dichtung 0.5 dick
24  HW-020-009z 1 Scheibe 10,5
25 HR-010-0062z 1 Sechskantmutter M 10
26 HJ-010-020 1 Ballengriff M 10
27 AZ -002-001 1 Spannrolle

-13-




-14-




Pos-Nr.  Bestelinummer Anzahl  Bezeichnung
1 AD -100-143-3000 1 Haube 1.00 m k., mit Winkelgetriebe
1 AD-100-151-3000 1 Haube 1.00 m kpl.. ohne Winkelgetriebe
2 HZ -011-092z 2 Splint 4 x 20
3 HI -010-003-8005 2 Zugfeder
4 HO-021-082z 4 Sechskantschraube M8 x 16
5 AD-100-150z 2 Halter
6 AD-100-100-9005 1 Rasthebel rechts
7 AD-100-101-9005 1 Rasthebel links
8 HX-010-208 2 Spannhiilse 5 x 220
9 HU-010-049 1 Sicherungsring A 50
10 AZ-001-036-9C05 1 Keilrlemenscheiba
11 HX -010-240 1 Spannhiiise 6 x 40
12 DA -140-255-3000 1 Bodenblech
13-15 AD-100-052 1 Schaltseil, kpl.
13 KC-001-007z 2 Karabinerhakeri
14 HJ -010-021 2 Griftkugel
15 HJ-010-028 1 Zugschnur
16 HJ -010-034 2 PVC-Kantenschutzprofil
17  HR-011-006z 2 Sechskantmutter M 10
18 HO-021-1172z 2 Sechskantschraube M 10 x 40
19  HP-046-501z 2 Kombi-Blechschraube B 6.3 x 1922
20-28 AD-100-050 2 Rad kpl.
20 KC-001-008z 2 Laufrad
21 KC -001-009z 2 Laufbuchse
22 HO-011-1567z 2 Sechskantschraube M 12 x 70
23 HR-031-007z 2 Sicherungsmutter M 12
24 DN -130-003z 2 Rohr
25 HJ-012-002 4 Fuhrungsbuchse
26 AD -100-140z 2 Radtrager
27 HP -023-051z 2 Gewindestift M6 x 8
28 KGC-001-005z 2 Stellring A 20
28 HJ-010-010 1 PVC-Handgriff
30 AD-019-143-3000 1 Trager
0. Abb. HM-001-001 1 Satz Kehrwalze 1,00 m breit. 8 Besatzreihen
0. Abb. HM-001-002 1t Satz Kehrwalze 1,00 m breit. 16 Besatzreihen

-15-




-16-~




Pos-Nr.  Bestelinummer : Anzahl Bezeichnung
1-18 AD -100-1 05-3000 1 Winkelgetriebe, kpl.

1 DX -003-008-3000 1 Getriebegehduse
2 DX -003-009-3000 1 Deckel fur Getriebegehause
3 HT -010-006z 6 Faderring A 6
4 HO-020-054z 6 Sechskantschraube M6 x 16
5 HMX-010-237 2 Spannhiiise 6 x 28
6 HX-010-113 ) 2 Spannhiiise 3,5 » 28
7 HL -001-025 2 Simmerring 25-47-7 basl
8 HA-010-006 1 Kugellager 6005

-9  HU-020-047 1 Sicherungsring | 47

10 DC-281-006 1 Getriebewelle

11-16 AD-100-058 1 Kegelrad-Satz kpl.

1 HF -001-002 1 Kegeirad

12 HX -010-271 1 Spannhiiise 8 x 40

13 HX-010-216 1 Spannhiiise 5 x 40

14  HF -001-003 1 Kegelrad

15 HX-010-079 1 Spannhiilse 3 x 30

16 HX-010-213 1 Spannhilise 5 x 30

17 AD -100-147-3000 2 Mitnehmer

18 HA-010-061 1 Kugellager 16008

19 DC-231-029 1 Antriebswelle

20 DA -332-007-9C05 2 Scheibe

21 DC-100-015z 2 Achse fiir Kehrmaschine 1,00 m breit

22 DV-231-001z 2 Sechskanthiise

23 HL -001-010 1 Simmerring 20-42-7 ba

24  HR-030-0072 2 Sicherungsmutter M 12

25 HA -030-005 1 Kugellager 6004 2RS

26 HA-010-005 1 Kugellager 6004

27 HT -010-008z 4 Federring A 8

28 HO-020-083z 4 Sechskantschraube M 8 x 20

-17-




Farbspriihdosen

Bestelinummer Inhalt Beeichnung

KP-002-001 400 mi Farbspriihdose, rot RAL 3000
KP-002-002 400 mi Farbsprihdose, wei3 RAL 9010
KP-002-003 400 mi Farbsprithdose, griin RAL 6018
KP-002-004 400 mi Farbspriihdose, schwarz ~ RAL 9005
KP-002-005 400 mi Farbspriihdose, orange RAL 2002
KP-002-006 400 ml Farbsprihdose, silber RAL 9006

-18-




